
Municipalità 7
Miano
Secondigliano
San Pietro a Patierno
Direzione

ATTO DI LIQUIDAZIONE   N 33 del  06/04/2023

OGGETTO:  Pagamento del  certificato n.1 di  pagamento corrispondente al  SAL FINALE per il primo contratto applicativo 
relativo ai “Lavori di manutenzione ordinaria delle strade di ambito territoriale della Municipalità 7”
CUP:  B66G22016840004 -  CIG: 9351526362 (Accordo Quadro) CIG: 95161206A5 (primo contratto applicativo)
IMPRESA: Zeta s.r.l, con sede in Pozzuoli (NA) alla via Antiniana 65 - Partita IVA: 06669401215

Il Direttore della Municipalità 7, dott. Giuseppe Arzillo 

PREMESSO che:
• con Determina Dirigenziale n. 07 del 24/10/2022 registrata all'indice generale DETDI/2022/0000420 del 28/10/2022 si è 

provveduto ad affidare  i  “Lavori  di  manutenzione  ordinaria  delle  strade  di  ambito territoriale  della  Municipalità  7” 
dell’intero accordo quadro alla ditta Zeta S.r.l. ;

• Il contratto dell’Accordo Quadro fra l’impresa Zeta S.r.l. ed il Comune di Napoli è stato sottoscritto, nella forma della  
scrittura privata semplice, in data 21/11/2022 e registrato in data 24/11/2022 con numero di repertorio 4757;

• Con la Determina Dirigenziale n. 35 del 30/11/2022 registrata all'indice generale IG/2022/0002485 il 12/12/2022 è stato 
affidato il primo gruppo di interventi alla Ditta Zeta S.r.l.; 

• Il contratto d'appalto relativo al primo contratto applicativo è stato stipulato fra l’Impresa  Zeta s.r.l, ed il Comune di  
Napoli il 31/01/2023 e registrato al N. 5105 del 09/02/2023. 

ATTESO che

• I  lavori  relativi  al  primo  contratto  applicativo  sono  stati  consegnati  il  20/12/2022  con  verbale  di  consegna  in  via 
d'urgenza;

• I lavori relativi al primo contratto applicativo sono stati ultimati in tempo utile il 30/12/2022;

• Con  disposizione  n.  8  del  27/03/2023  è  stato  approvato  il  certificato  di  regolare  esecuzione  al  numero 
DISP/2023/0002424;

VISTO
• l’allegato certificato di pagamento finale redatto dal Direttore dei lavori in data 30/12/20212 per il pagamento dello Stato 

Finale di €. 143.829,89 centoquarantatremilaottocentoventinove/89 oltre I.V.A. al 22%. a favore dell’Impresa esecutrice 
dei lavori di che trattasi;

• la fattura n.  12 del  2023 dell’impresa  Zeta s.r.l,  con sede in  Pozzuoli  (NA) alla  via Antiniana 65  -  Partita IVA: 
06669401215 acquisita ai sensi dell’art. 25 del D.L. 66/2014, convertito in L. 9/2014;

ASSUMENDO le responsabilità e con i poteri previsti dall’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, 142, nonché dall’art.51  
della legge medesima;
Verificata la regolarità e la correttezza dell’attività amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 Dlgs. 267/2000, 
artt. 13 c. 1 lett. b) e 17 comma 2 lettera a) del Regolamento del Sistema dei controlli interni.
Si dichiara, ai sensi dell’art. 6/bis della Legge 241/1990 e gli articoli 6 e 7 del D.P.R. 62/2013, nonché degli articoli 7 e 9 del  
codice  di  comportamento dei  dipendenti  del  Comune di  Napoli,  adottato dall’Ente  con deliberazione  di  G.M. N.  254/2014,  
l’assenza di conflitto di interessi, anche potenziali.
In conformità alla previsione dell’art. 27, c. 6 del Regolamento di contabilità dell’Ente, ai sensi dell’art. 48-bis del DPR 602/1973 
e ai sensi dell’art. 184 del T.U. n. 267/2000

D I S P O N E

Liquidare a favore dell’Impresa Zeta s.r.l, con sede in Pozzuoli (NA) alla via Antiniana 65  - Partita IVA: 06669401215 euro 
175.472,47  (centosettantacinquemilaquattrocentosettantadue/47) quale spese fatte a tutto il 30/12/2022 relativamente ai lavori di 
cui in premessa,  imputando la spesa sul capitolo  133910/7 cod.bilancio 10.05-1.03.02.09.008 impegno 5584 con la seguente 
modalità accredito su conto corrente:
codice IBAN IT22V0303203408010000003774 presso istituto finanziario banca Credito Emiliano

sottoscritto digitalmente IL DIRETTORE
(dott. Giuseppe Arzillo) 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata negli  

archivi informatici del Comune di Napoli ai sensi dell’art.22 D.LGS. 82/2005.

Piazzetta del Casale, 6/7 -  80144  - Napoli – Italia  - tel. (+39) 081 795 2268 – 795 2227  fax (+39) 0817952267 
m  unicipalita7.attivita.tecniche@pec.comune.napoli.it  

Comune di Napoli
Data: 21/09/2023, IG/2023/0001757

mailto:municipalita7.attivita.tecniche@pec.comune.napoli.it

		2023-04-06T13:01:53+0100
	GIUSEPPE ARZILLO


		2023-09-01T11:21:57+0000
	ROBERTA SIVO




